
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE

Miratohet:
Kryetari i Bashkise Divjake

NR NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
A Kanal i ri me tub

1 Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 
0.75 m² m3 285

2 Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 
m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke m3 5.409

3 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 
zakonshme m3 3.175

4 Transport I materialeve te germuar me auto deri 5.0 km m3 2.519
5 Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 2.509

6 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  
makineri per shtrim rruge m2 7.900

7  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=450mm, t = 33.1 mm, PN 
10 ml 610

8 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=560mm, t = 41.2 mm, PN 
10 ml 1.200

SHUMA A
B Prizat marese dhe dhenese te kanaleve tercial
1 F.V hidrante Ø 100 mm cope 10
2 F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, φ100 cope 10
3 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ400 cope 1
4 Puseta e Hidrantit cope 10

SHUMA B

PREVENTIVOI :

SHUMA(me tvsh)

PREVENTIVI I PUNIMEVE
OBJEKTI: "NDERTIMI I SKEMES SE UJITESE - SEKTORI I RI NE XENG,  DIVJAKE"

SHUMA(A+B)
FOND REZERVE (3%)

SHUMA (pa tvsh)
TVSH (20 %)


